COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI E AGROTECNICI LAURETI DELLE MARCHE
(AN-AP-FM-MC-P.U.)

Sede: c/o L.P.S.A.A. “Villa S.SSALVATI” Loc. Pianello Vallesina, Via Trento, n°93- 60030 Monte Roberto (AN)

Ufficio di Presidenza: Via xxv Aprile,n°36- 60030 Pianello Vallesina di Monte Roberto (AN)
Telef./Fax: 0731-703994  e-mail: marche@agrotecnici.it  PEC: marche@pecagrotecnici.it;
web: www.agrotecnicimarche.it - www.agrotecnici.it ~ Codice Fiscale: 91004050422

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2023

PARTE ENTRATE

CAPITOLO 1

1.1 QUOTE ASSOCIATIVE
1.2 SERVIZI AGLI ISCRITTI

1.3 CONTRIBUTI VARI
1.4 INTERESSI ATTIVI

TOTALE ENTRATE

€ 12.605,00
€ 60,00
€ 54,00
€ 110,00

€ 12.829,00

RIEPILOGO GENERALE

TOTALE ENTRATE
TOTALE USCITE

DISAVANZO DI ESERCIZIO
AVANZI PRECEDENTI

TOTALE AVANZO/DISAVANZO

€ 12.829,00
€ 38.827,16
€ 25.998,16
€ 25.998,16
€ 0,00

IL PRESIDENTE
Agr. Gabriele Santoro
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BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2023

PARTE USCITE
CAPITOLO 1

1.1 SPESE POSTALI € 1.150,00
1.2 SPESE TELEFONICHE € 1.350,00
1.3 SPESE DI CANCELLERIA,DI STAMPA, ECC. € 776,00
1.4 BENI STRUMENTALI € 8.766,78
€
€

1.5 AFFITTI,CANONI,MANUTENZIONI,UTENZE,ECC. 4.922,03

TOTALE CAPITOLO 1 16.964,81
CAPITOLO 2

2.1 SPESE DI MISSIONE € 1.391,33
2.2 FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO € 850,00
2.3 COMMISSIONE E GRUPPI DI LAVORO € 1.129,07
TOTALE CAPITOLO 2 € 3.370,40
CAPITOLO 3

3.1 COMPENSI PER CONSULENTI € 500,00
3.2 COMPENSI PER COLLABORATORI € 5.068,60
3.3 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE € 915,00
TOTALE CAPITOLO 3 € 6.483,60
CAPITOLO 4

4.1 SPESE DI PROPAGANDA € 4.024,23
4.2 DOCUMENTAZIONE € 398,55
4.3 SPESE VARIE € 875,47

4.4 INTERESSI PASSIVI, TENUTA C/C, TASSE ,

RESTITUZIONE E IVA € 1.235,29
4.5 SPESE PUBBLICITARIE € 1.000,00
4.6 AGGIORNAMENTO PROF.DEGLI ISCRITTI € 4.474,81
TOTALE CAPITOLO 4 € 12.008,35

TOTALE GENERALE € 38.827,16
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